[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.12.
	2009 г.
	№
	2061

О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 01.09.2009г. № 1317

В соответствии со статьей 30 Устава города Канска и на основании решения межведомственной комиссии по координации мероприятий по определению значений коэффициентов (К1 и К2) на территории города Канска от 03.12.2009г. ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменения в приложение 1 постановления Администрации города Канска от 01.09.2009г. № 1317 «Об утверждении коэффициентов К1 и К2, применяемых при определении арендной платы за земельные участки на территории города Канска»:

· пункт 5 изложить в редакции — Земельные участки для эксплуатации и строительства индивидуальных гаражей в составе гаражных строительных товариществ (ГСТ), отдельно стоящих гаражей, а также размещения временных гаражей для легкового автомобильного транспорта;

· пункт 6 изложить в редакции — Земельные участки, предоставленные для строительства и эксплуатации объектов для хранения грузового и большегрузного автомобильного транспорта;

· пункт 12 изложить в редакции — Земельные участки для эксплуатации и строительства отдельно стоящих зданий (магазины, столовые, кафе, аптеки).

2.
Внести изменения в приложение 2 постановления Администрации города Канска от 01.09.2009г. № 1317 «Об утверждении коэффициентов К1 и К2, применяемых при определении арендной платы за земельные участки на территории города Канска»:

-
пункт 7 — исключить.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Канска по экономике и финансам — Кадач Н.В., председателя «КУМИ г. Канска» — Велигжанину Е.А.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «5 канал» и распространяет свое действие с момента вступления в силу постановления

5. Правительства Красноярского края от 19.12.2008 № 250-п «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов Красноярского края».
Исполняющий обязанности

Главы города Канска

      О.Ю. Обидин